
1,,,,,

,l ::::: .lr.r'lliiri

- lssP|:: Ý

l,ť]''

F&ffi l{"]} !-Tť' nfi {,} e; ň tr:fr Ii*
ř&pÁ$ #*s$míi

*btllďrffiř,tr'{
:}' ř s$

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

FAKULTA EKOI\oMICKÁ
Katedra KFU

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 201612017

Jana HARANTOVÁ, DiS.

Podniková ekonomika a management

Přehled o peněžních tocích ve vybraném subjektu

Mgr. Lucie Mráčková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasiÍjkačním stupněm : 
1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Bakalářská pláce se věnuje problematice výkaznictví peněŽních toků ato zvice úhlů pohledů od
zákonodárné úpravy aŽ po praktické sestavení tohoto výkazu.
Práce byla vytvořena velmi pečlivě, kde studentka porovnává sestavování Cash flow dle českých a
mezinárodních předpisů IASiIFRS a zároveň sama vytvoiilavýkaz Cash flow na základě reálných dat
zvýrobní společnosti a stanovila metodiku sestavování takového výkazu.
Práce je natolik plnohodnotně informativni, že lze podle ní sestavit výkaz cash flow a je zde metodicky
popsáno, kdo má či nemá povinnost dle právních předpisů ČR v;;kaz sestavit.
Studentka pracovala s velkým množství zdrojů, které srozumitelně interpretovala.

1234NX!TNtrX!!!TXN!!Txfnntrnx!!nXT!NTXN!!T!x!!nXTNNNXN!TTXDNNtrx!!truXtrNTNXT!NNxtnnn



ŇfusiN.

& FÁl{UI"TR If{0ť{$MlCMÁ

N iÁ"Y WF zApnnCIŮrsxÉ
{,tŘ s$r!l:ul usjlvťffiulTY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Práce dosahuje vysoké kvality jak v teoretické, tak i v praktické ěásti. Bakaliířskou práci doporučuji k
obhajobě s klasiÍikaci vÝnonNĚ.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1. MůŽete uvést dle vašeho nénotu příklad největšího rozdílu při sestavování Cash flow dle Čus a
mezinarodních předpisů IAS/IFRS?
2. Jaká opatření by jste navrhla ve vybraném podnikatelském subjektu pro zlepšení ukazatelů přehledu
o peněžních tocích?

/.rr* /-/ť1 /
V Plzni, dne 09.01 .2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Klikn,'tim na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až *i ot'i"ty.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznlní originálu).


